quinta-feira, 1 de junho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Pregão Presencial

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

(AUTARQUIA MUNICIPAL LEI Nº 008/63)
CNPJ: 13.800.297/0001-11

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 50/2017
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL n° 5/2017

OBJETO: ELABORAÇÃO, IMPLANTAÇÃO E GERENCIAMENTO DE PROJETO DE
GESTÃO DE ENERGIA ELÉTRICA NO SAAE DE CATU

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

Face aos questionamentos trazidos pela empresa DRS ENGENHARIA, O SAAE –
Catu, através de seu Pregoeiro e equipe de apoio, no uso de suas atribuições legais, torna
público para conhecimento dos interessados, a retificação de Edital e expõe os seguintes
esclarecimentos:

1. O processo licitatório em epigrafe é destinado à contratação de entidade, associação ou
empresa que atue na esfera educacional para desenvolvimento de pesquisas no âmbito da
eficiência energética razão pela qual foi dispensado a apresentação de imediato de
documentos relativos a NR 10 e afins.

2. Deste modo, em face da alteração proposta em edital, o certame foi prorrogado para dia

19/06/2017 as 10:30h

3. O edital retificado estará disponível através de solicitação via e-mail no endereço
licitações_saaecatu@hotmail.com.

Catu, 01 Junho de 2017

AMÉRICO DA SILVA COUTO NETO
PREGOEIRO OFICIAL

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

178471D9D84B05AC0D0E1B3FB0906ECE

		2017-06-01T11:19:09-0300